

Speciālā transporta pakalpojums

<b>Pakalpojuma apraksts</b>	
<p>Pakalpojuma apjoms</p> <p>Pakalpojums nav pieejams personām, kuras ir transportējamas guļus stāvoklī.</p>	<p>ar pavadona palīdzību personas iekļūšana un izkļūšana no atrašanās vietas, palīdzība personai iekļūt speciālajā autotransporta līdzeklī un izkļūt no tā;</p> <p>personas un, ja nepieciešams, tās pavadona transportēšana ar speciālo autotransporta līdzekli;</p> <p>personas gaidīšana pakalpojuma sniegšanas laikā;</p>
<p>Pakalpojuma sniegšanas tiesisks pamats</p>	<p>Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra saistošie noteikumi Nr. 51 "Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā"</p>
<p>Pakalpojuma saņēmējs</p>	<p>Persona, kura ar Jūrmalas Labklājības pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo pakalpojumu</p>
<p>Pakalpojuma sniegšanas vieta</p>	<p>Jūrmalas valstspilsētas administratīvā teritorija</p>
<p>Pakalpojuma termiņš</p>	<p>Nosaka Jūrmalas Labklājības pārvalde</p>
<p>Pakalpojuma sniegšanas laiks</p>	<p>Darba dienās no plkst. 8.00 līdz 16.30</p>
<p>Iespēja saņemt pakalpojumu par maksu bez pašvaldības līdzfinansējuma un lēmuma</p>	<p>Nav paredzēta</p>
<b>Pakalpojuma saturs</b>	
<b>Veicamā darbība</b>	<b>Darbības apraksts</b>
<p>Pārvadāt Klientu un nodrošināt pavadoni</p>	<p>Sniegt palīdzību Klientam iekļūt un izkļūt no dzīvesvietas un ārstniecības vai citas iestādes; Palīdzēt Klientam iekļūt un izkļūt no speciālā autotransporta līdzekļa;</p> <p>Gaidīt Klientu pie ārstniecības vai citas iestādes.</p> <p>Brauciena laikā nodrošināt transportu ar nepieciešamo aprīkojumu klientu drošai un ērtai transportēšanai (pārvadāšanai).</p>
<p>Pakalpojuma pieteikšana</p>	<p>Vismaz septiņas dienas iepriekš, pa tālruni 28387564, precīzi norādot brauciena laiku, maršrutu un mērķi</p>
<p>Pakalpojuma atteikšana / laika izmaiņas</p>	<p>Vismaz vienu darbdienu iepriekš pa tālruni 28387564, norādot atteikuma iemeslu</p> <p>Ja tiek pieteiktas izmaiņas, tās tiek apmierinātas atbilstoši faktiskai transporta noslodzei, bet ne vēlāk kā pēc septiņām dienām</p>

